
IIJOEN KALATALOUSALUE

IIJOEN KALATALOUSATUE POYTAKIRJA

lijoen kalatalousalueen yleiskokous 2021

Aika: torstai 23.9.2O2L klo 17.00 (valtakirjat, osallistujat ja äänimäärät 16.30 alkaen)

Paikka: Pudasjärvenkaupungintalo,valtuustosali{Otava},VarsitieT

1. Puheenjohtaja Jari Jussila avasi kokouksen

2- Kokouksen järjestäytyminen: puheenjohtaja Eero Hartikainen, pöytäkirjanpitäjä Risto

Tolonen, pöytäkirjan tarkastajat ja ääntenlaskijat Marjatta Peuraniemi ja Jyrki Salo

3. Todettiin äänioikeutetut jäsenet ja kokouksen osallistujat,liite 1

4. Todettiinkokouslailliseksijapäätösvaltaiseksi

5. Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys

6. Jari Jussila esitteli hallituksen kertomuksen kalatalousalueen toiminnasta 2A2O. Hyväksyttiin

toimintakertomus, liite 2

7 . Esitettiin tutoslaskelma, tase 2O2O ja tilintarkastajan lausunto

8. Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallituksetle ja rahastonhoitajalle

9. Hallituksen jäsenten, tilintarkastajien, muut mahdolliset palkkiot: pj 2000, lähikokous 100,

etäkokous 50 euroa, km korvaukset valtion ohjesäännön mukaan, tilintarkistus laskun mukaan.

L0. Päätettiin hallituksen jäsenten määräksi 11, huomioitu, alueellisuus ja osaaminen

LL. Valittiin kalatalousalueen hallitukseen erovuoroisten tilatle jäsenet seuraavaksi kolmeksi

vuodeksi: Olavi Kammonen, Mikko Kanniainen, Tuula Liikanen, Eero Hartikainen

t2. Valittiin kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajaksi JariJussila, vara-

puheenjohtajaksi Risto Tolonen.

Mäntytie 2, 93400 TAIVALKOSKI
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Vakuudeksi puheenjohtaja Eero Hartikainen

r ..--^.. -.i /./ ../ / i ,/, J

/.1,'r/ )il*-
sihteeri Risto Tolonen

l( :.
. ,i;. tf...

Jyrki Salo

valittiin tilintarkastajayhteisöksi KPMG / Juha väärälä.

vahvistettiin toimiqta- ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 1011. Liite 3

Vahvistettiin kalavesienomistaiille yleiskalastusoikeuksien hyödyntämisestä makseträvien

korvaukien jakamisesta vuodelta 202Q jakoperuste 1 euro/ha,liite 4.

Fåätettiin kåyttää kalastonhoitson kalatalousalueille palautuneiden alle 50 euron jakamatta

jääneet koryausvarat.

L7 - Heikki Laitala esitteti Kalatatousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman vuosille 20Zl-2030.

Vahvistettiin käyttö-ja hoitosuunnitelma ja låhetetään yhteistyöryhmän käsiteltäväksija Ely-

keskukelle vahvistettaveksi.

18. Muuta asiat

Todettiin, ettå purotaimenen/tammukan kalastukseen ja toisaalta puronieriån/vieraslajin
kalastukseen tulee saada jårkevät puatteet ja mahdollisuudet
Vesiskoottereiden ja muiden vesiliikennevälineiden häiritsevåän kä$röön tufee pyrkiä
saamaan rajoituksia erisisesti suoielualueita

fuo Vesivoima Oy kalanhoito- ja velvoitetarkkailutuunnitelmat ovat uudistettavana loppu- ja
alkuvuoden aikana vesialueiden omistajien ja kalatalousalueen kanssa käytåvien
newottelujen jålkeen

Koko u ksen ta rkistettu pöytåki rja on nähtävänä Pudasjärven kau pu n gin nettisivuilla
qyw.pud?sjaryi,fi 30.9.?041* 15.10.2021 ia www.iiioeqvesillgi.t 30.9 alkaen.

Påätettiin kokous kls 19.15

tr-{a**

19.

PeuraniemiPöytåkirjan t3rkistaiat
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Iijoen kalatalousalueen 
toimintasuunnitelma   

vuodelle 2021 
 

KOLMAS TOIMINTAVUOSI  



 
IIJOEN KALATALOUSALUE  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2021  
 
Iijoen kalatalousalue käsittää seuraavat vesialueet: Iijoen edustan merialueen, ja Iijoen vesistön 
valuma-alueen, pois lukien Irnin padon yläpuoliset vedet sekä osa Kostonjärveen laskevista vesistä. 
Kalatalousalueen vesipinta-ala on yhteensä 74410 hehtaaria.   
Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä 
yhteistoimintaa kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi.  
Iijoen kalatalousalueen sen hallinnon kotipaikkana on Pudasjärvi. 
 
Hallituksen jäsenet (11-jäsentä) muodostavat sekä osaamiseltaan että alueelliselta 
edustavuudeltaan kattavan ja ammattitaitoisen toimielimen. 
 
Kalatalousalue järjestää toimintansa kalastuslain ja –asetuksen määrittämällä tavalla.   
 
Iijoen kalatalousalue on yksi Suomen laajimmista ja monipuolisimmasta  kalatalousalueista pitäen 
sisällään erilaisia  ja erityisiä vesistön osia: Iijoen alaosa nousukaloineen, rakennettu Iijoki 
voimalaitoksineen, rakentamaton Iijoen keskiosa, jossa voimalakäytön vaikutukset ovat kuitenkin 
havaittavissa, lukuiset erilaiset sivuvesistöt ja pienet ja suuremmat järvialueet muodostavat 
kokonaisuuden, jonka asioiden hoitamiseen ja edistämiseen tarvitaan varoja, joita kalatalousalue 
pyrkii saamaan kalanhoitomäärärahoista. 
 
Jäsenet 
Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat kalastuslain määräämällä tavalla. 
Lisäksi jäseniä ovat valtakunnalliset kalastusalan järjestöt, jotka maa- ja metsätalousministeriö 
vahvistaa viideksi (5) vuodeksi kerrallaan. 
Kalatalousalue rohkaisee järjestäytymättömiä vesialueiden omistajia perustamaan osakaskuntia 
kalavesien hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalue auttaa liian pieniä osakaskuntia yhdistymään 
suuremmiksi osakaskunniksi. 
 
 
Yhteistoiminnan kehittäminen 
Kalatalousalueen toiminnan tärkeä osa on yhteistoiminnan kehittäminen kalatalousalueen muiden 
toimijoiden kesken. Alueella on toteutettu ja on käynnissä hankkeita mm. vaelluskala hanke 2020-
2022, Iijoki-sopimus ja siihen liittyvät työt, Vyyhti- hanke. Hankkeita ja niiden avulla saatua tietoa 
pyritään hyödyntämään kalatalousaluetyössä.  Kalatalousalue kuuluu jäsenenä Osuuskunta Team 
Kalaan.   
  
 
 
Kalakantojen hoito ja velvoiteistutukset  
Kalakantojen hoito on kalojen luontaisen lisääntymistä edistävää toimintaa. Raasakan kalateiden 
rakentaminen, vaelluskalojen istutukset keski- ja yläjuoksulle, lohien ylisiirrot, tutkimukset alas 
laskeutuvien poikasten selviämiseksi voimalaitosten läpi merelle, Iissä Iijoen vanhan uoman hanke, 
monet muut laajan alueen kehittämistoimet ovat juuri tätä.  Kalatalousalue pyrkii olemaan mukana 
näissä toiminnoissa resurssiensa puitteissa.   
Velvoitteet tulee pyrkiä hoitamaan mahdollisimman luontaisesti jokivarren alueella. Velvoitteiden 
hoitoon ja niiden kehittäminen kuuluu oleellisena osana velvoiteistutuksista saatavien tulosten 
hyödyntäminen kalansaaliin muodossa.  Vaikka kalatietavoitteissa jossain vaiheessa onnistutaan, 
niin on huomioitava, että voimalat aiheuttavat jatkossakin kalataloudellisia menetyksiä, jotka on 
korvattava täysimääräisesti.   
 
Kalakantojen hoitoon kuuluu Suomen toiseksi suurimmat velvoitteet sekä sisävesillä että 
merialueella ja niiden hoito ja velvoitehoidon tuloksellisuuden seuranta. Tavoite on, että velvoitteet 



tulee pyrkiä hoitamaan mahdollisimman luontaisesti jokivarren alueella, mikä nykyisin toteutuu 
monin osin. Velvoitteiden hoitoon ja niiden kehittäminen kuuluu oleellisena osana velvoiteistutuksista 
saatavien tulosten hyödyntäminen kalansaaliin muodossa.  
Iijokisuulla on velvoitehoidon lisäksi Etelä- ja Pohjois-Iin jakokuntien omistama hautomo ja 
emokalatilat.  Hautomolle otetaan talteen Osuuskunta Team Kalan toimesta Iijoen vaellussiian mätiä 
ja istutettaan keväällä runsaat 4 miljoonaa vaellussiian poikasta, vaikka hylkeet nousevat nykyisin jo 
jokeen asti ja ovat uhkana vaellussiian hoidolle ja myös kalojen luontaiselle lisääntymiselle 
Perämeren jokialueilla. Kalatalousalue hakee aluehallintovirastolta merilohien ylisiirtoon tarvittavan 
luvan. Osallistuu lohien ylisiirtoon resurssien puitteissa. 
 
Lausuntojen antaminen 
Kalatalousalue antaa lausuntoja koskien Iijoen vesistön alueella tapahtuvia tai suunniteltuja 
hankkeita sekä valtakunnallisen kalatalouden sektorin asioita. 
 
Kalatalousalueen kokoukset 
Kalatalousalue pitää yleiskokouksen kerran vuodessa ja ylimääräisiä yleiskokouksia tarvittaessa. 
Kalatalousalueen hallitus kokoontuu tarvittaessa.  Kokouspaikkana on pääsääntöisesti Pudasjärvi. 
Toiminta-alueeseen tutustumiseksi alkuvaiheessa kokouksia pyritään järjestämään myös alueen 
muissa osissa. 
 
Tiedotus 
Kalatalousalue ylläpitää iijoenvesilla.fi-sivustoa, johon kootaan tietoa osakaskunnista, 
kalastuspaikoista, hallinnosta jne.  
Kotisivulta löytyvät kalatalousalueen pöytäkirjat, päätökset ja tiedotteet. Myös tapahtumat 
tiedotetaan kotisivujen kautta. Alueen kuntien kotisivuille laitetaan linkki iijoenvesilla-sivustolle. 
Sivujen ylläpito toteutetaan ostopalveluna. 
 
 
KEHITTÄMINEN 
 
Nuorisotyön kehittäminen 
Kalatalousalue on mukana nuorisotyön kehittämisessä kalastusharrastuksen lisäämiseksi.  
Tavoitteena on kalastus- ja kalaveden hoitotaitojen edistäminen ja tulevaisuuden turvaaminen.  
Tarkoitusta varten järjestetään jo tulevana kesänä nuorisotilaisuudet jokisuulla ja keskijuoksulla. 
Lisäksi voidaan osallistua tapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin. 
Tavoitteena on yksi tai kaksi tilaisuutta vuosittain alueen eri osissa. Toimintaan haetaan rahoitusta 
edistämismäärärahoista. 
 
Kalastuksen valvonta 
Kalastuksen valvonnan kehittäminen ja toteutus on yksi lakimääräisistä tehtävistämme.  Valvontaa 
toteutetaan sekä omien koulutettujen valvojien toimesta että ostopalveluna Metsähallitukselta tai 
muilta toimijoilta. Valvontayhteistyötä valvojien ja vesialueiden omistajien välillä lisätään ja 
nopeutetaan. Valvojia pyritään ohjaamaan alueen eri tapahtumiin tarpeen mukaan. Osakaskunnat 
voivat tiedustella kalastuksenvalvojista kalatalousalueelta. 
Valvonnan tarve korostuu velvoiteistutusten ja kärkihankkeen toimenpiteiden takia. 
Toimintaan haetaan rahoitusta edistämismäärärahoista. 
 
 
Käyttö- ja hoitosuunnitelma 
Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman laatiminen on alueen yksi tärkeimmistä töistä.  2021 
aikana valmistuu Iijoen kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma.  Suunnitelma vahvistetaan 
kevään yleiskokouksessa ja lähetetään hyväksyttäväksi Lapin Ely-keskukseen. Työhön on 
käytettävissä Iijoen kalatiet ja Iijoen Otva-hankkeen perusteella laajaa tietopohjaa. Ottaen huomioon 
alueen laajuus, osa-alueiden erilaisuudet käyttö- ja hoitosuunnitelma vaatii erityisosaamista, jotta 
suunnitelmasta on mahdollisuus saada tarkoitustaan vastaava kokonaisuus.  



 
KALATALOUSALUEEN TALOUS 
 
Kalatalousalue on lakisääteinen yhteistyöelin, jonka toiminta perustuu kalastuksenhoitovaroista 
saatavaan toimintamäärärahaan, jonka tulisi kattaa alueen toiminnan järjestämisen. Lisäksi on 
mahdollisuus saada rahoitusta hankkeisiin, joilla voidaan toteuttaa alueen kehittämiseen tähtääviä 
toimia. Kalatalousalueella ei ole omaa varainhankintaa 
 
Iijoen kalatalousalue pyrkii toiminnallaan edistämään kalavarojen kestävää käyttöä ja hoitoa, johon 
kuuluu hyvä yhteistyö jäsenistön, viranomaisten sekä kaikkien kala- ja vesiasioiden parissa 
työskentelevien tahojen kanssa. 



Budjetti vuodelle 2021   Iijoen kalatalousalue
Kustannuspaikoittain

Oma toiminta Kalataousalueen toiminnan tuki Kalatalouden edistäminen Yhteensä

Tulot:

Toimintaraha 25 000 €                                                                25 000 €

Kalatalouden edistäminen (KHS) 6 000 €                                                     6 000 €

Valvonta 5 000 €                                                     5 000 €

Omistajakorvaukset 35 000 € 35 000 €

Jakojäännös yms 0 €

Nuorison kalastusharrastus 5 000 €                                                     5 000 €

Nettisivut 4 000 €                                                     4 000 €

35 000 € 25 000 € 11 000 € 71 000 €

Kulut

Toiminnanjohtaja 4 500 €                                                                  4 500 €

Kokoukset, 8xhallitus, 1x yleikokous 5 500 €                                                                  5 500 €

Pj. palkkio kuluineen 3 000 €                                                                  3 000 €

Toimisto, Tilitsto, tilintark 1 500 €                                                                  1 500 €

Vakuutukset 1 000 €                                                                  1 000 €

Kalatiehanke 500 €                                                                     500 €

KHS 6 000 €                                                     6 000 €

Omistajakorvaukset 30 000 €                      30 000 €

Nuorison kalastusharrastus 5 000 €                                                     5 000 €

Kalastuksen valvonta 5 000 €                                                     5 000 €

Matkat 5 000 €                                                                  5 000 €

Kehittäminen muut Nettisivut yms 4 000 € 4 000 €

Yhteensä 30 000 €                      21 000 €                                                                20 000 €                                                  71 000 €               

Tulos 0 €



Omistajakorvaukset vuodelta 2020
Kalastuskunta Vesiala ha Omistajakorv

Valtio Metsähallitus 24367 11 406 €

Osuuskunta Team Kala Pohjois-iin jakokunta 3630,85 ha,  Etelä-iin jakokunta 3732,72 ha7364 3 447 €

Jokijärven kk sis tyräjärven 3347 1 567 €

Ala-Kollajan yhteisen maa- ja vesialueen osakaskunta 2930 1 371 €

Jongun osk. 2792 1 307 €

Pudasjärvenkylän kk 1705 798 €

Näljängän Vesialueet 1679 786 €

Suolijärven kalastuskuta 1402 656 €

Korentojärven kk 1178 551 €

Korpisenperän kk 1136 532 €

Raistakankylän kalastuskunnan osakaskunta 1124 526 €

Ranuan vesialueen osakaskunta 1022 479 €

Puhoskylän kk 956 448 €

Aitto-ojan kk 696 326 €

Piispajärven-Korvuan kk 695 325 €

Karjalankylän kalaveden osk 672 315 €

Kostonjärven kk 642 301 €

Hetejärven kk 629 294 €

Saarijärven jakokunnan vedet 616 288 €

Kurtin-ja Kuusijärven osakaskunta 615 288 €

iinattijärven osakaskunta 419 196 €

Akanlahden osakaskunta 411 192 €

Pintamon kk 389 182 €

Lylykylän kk 373 175 €

Jokikylän kk 354 166 €

Kokkovaaran kalastuskunta 326 153 €

Kortetjärven kk 314 147 €

Livon yht. osk. 307 144 €

Sarajärven kk 285 133 €

Siuruan osk 257 120 €

Mäntyjärven kalastuskunta 236 110 €

Joukokylän kk 229 107 €

Jakkukylän kk 226 106 €

Taivalkosken kk 220 103 €

Tannilankylän jakokunta 218 102 €

Naamangan yhteisen kalaveden osakaskunta 197 92 €

 Kuukasjärvi Kelahaaran jakokounta 177 83 €

Paavolanjärven kk 170 80 €

Lohilahden kk 168 79 €

Rytinkijärven kk 164 77 €

Elehvän kalastuskunta 154 72 €

Lauhkean kalastuskunta 145 68 €

Kouvan kk 144 67 €

Kellolammen kk 139 65 €

Askan kk 133 62 €

Metsäkylän osakaskunta 129 60 €

Jurmu 2 yhteisten vesialueiden osk 128 60 €

Iso-Kuopusjärven kk 126 59 €



Anetjärven osakaskunta 125 59 €

Alajärvi-Oilolan Osakaskunta 124 58 €

Kuusamon kunnan kaikkien kylien yhteiset vesialueet (useassa kunnassa)108 50 €

Venkaan kk 107 50 €

Inkeenjärven kalastuskunta 104 49 €

Luiminkajärven vesialue 90 42 €

Loukusan kk 82 38 €

Liekolan jakokunta 81 38 €

Livon lohkok. 74 35 €

Poijulan kk 61 29 €

Hyväniemen kalastuskunta 57 27 €

St. Andrean osk 55 26 €

Haarahiltusen osakaskunta 54 25 €

Posonojan kk 50 23 €

Ohtalammin kk 48 22 €

Kynsiperän kalastuskunta 48 22 €

Piispajärven-Korvuan osakaskunta 40 19 €

Rasin kk 36 17 €

Lehmisuon kk 35 16 €

Särkelän kk 26 12 €

Oijärven kalastusyhdistys ry 16 7 €

Jurmu4. kk 9 4 €

Ylikiimingin kk 8 4 €

Lassinniemen kk 5 2 €

Kiimingin kk 3 1 €

Polojärven kk 3 1 €

Puolangan kk 3 1 €

Jaetaan osakaskunnille 29 750 €

Alle 50 eur 463 €

63555

P-P:n Vapaa-ajankalastajapiiri

Lapin ELY-Keskus

PVO-Vesivoima oy

Etelä-Lapin kalastajainseura ry 0 €

SVK Lapin piiri 0 €

Yksityisvesien edustaja 0 €

Yksityisvedet, ei järjestäytyneet 6097 2 854 €

Kalatalousneuvonta KKL

Koko vesipinta-ala yht 69652

Omistajakorvaus yht 2020 32 604 €

YHT 32 604 €

eur/ha 0,47 €

KTA tilille jää 3 316 €



OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 

Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen tai hallituksen taikka toiminnanjohtajan 27 §:n 3 momentin 

nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaisemista sillä 

perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuksen tai kalatalousalueen 

sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa on määrätty. Oikaisuvaatimus on 

tehtävä kirjallisesti. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen 

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat: 

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta. 

- päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan.  

- postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua 

vaativalle voidaan toimittaa. 

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen 

laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 

Oikaisuvaatimuksen liitteet 

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä: 

- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä. 

- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta. 

- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja. 

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaisille. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. 

Tiedoksisaantipäivä laskentaan seuraavasti: 

- päätöksen julkaisupäivä sääntöjen määräämillä sähköisillä ilmoitustauluilla. 

- jos päätös on luovutettu asianomaiselle, asianomaisen asiamiehelle tai lähetille, tiedoksisaantipäivä ilmenee 

päätöksessä olevasta leimasta. 

- jos päätös on lähetetty saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee saantitodistuksesta. 

- jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä 

postituspäivästä, jollei muuta ilmene. 

- jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle 

(sijaistiedonanto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai 

saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin 

välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä, telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen 

lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalatalousalueelle virka-aikana 

ennen 30 päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin 

seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen. 

Oikaisuvaatimukseen annettava päätön on maksuton. 

Yhteystiedot: 

Iijoen kalatalousalue 

Hallituksen puheenjohtaja: Jari Jussila, jaripjussila@gmail.com, 0400 686639 

Osoite: Mäntytie2, 93400 TAIVALKOSKI 
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